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Myvita Silver Pure Witamina B3 16 mg 120 K
 

cena: 48,21 PLN

Opis słownikowy

Producent MYVITA SILVER

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

MyVita Silver Pure Witamina B3 Niacyna amid kwasu nikotynowego 500 mg 120 kapsułek vege 72 g Właściwości  wspiera pracę układu
nerwowego  pozytywnie wpływa na stan skóry  pomaga zachować prawidłowy stan błon śluzowych  wspiera funkcje psychologiczne
wspiera metabolizm energetyczny Preparat zawiera maksymalną porcję 16 mg witaminy B3 (niacyny) w formie aktywnego kwasu
nikotynowego. Wszystkie składniki zostały zamknięte w kapsułce wytworzonej z roślinnej celulozy bez barwników.Niacyna w formie
kwasu nikotynowego może wywoływać naturalne, krótkotrwałe zaczerwienienie skóry (Flush effect).Witamina B3 znana jest pod nazwali
PP, niacyna oraz kwas nikotynowy. Jest ona obecna w mięsie drobiowym i wieprzowym, zbożach oraz ziemniakach. Niacyna warunkuje
prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Witamina B3 uczestniczy w syntezie wielu hormonów. Niacynę zalicza się do
najbardziej trwałych witamin, jest ona bowiem mało wrażliwa na wysoką temperaturę, promienie UV czy dostęp tlenu. Witamina B3
wpływa również na stan skóry oraz włosów, przyczyniając się do ich wzmocnienia. Niacyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego oraz zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomaga również w prawidłowym funkcjonowaniu
układu nerwowego oraz utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie mózgu.
Niedobory tej witaminy możemy zauważyć poprzez zaczerwienioną i szorstką skórę, bardziej wrażliwą na promienie słoneczne,
zaburzenia układu nerwowego oraz rozregulowana pracę jelit. Osoby, które stosują dietę wegetariańską powinny suplementować tą
witaminę ze względu na możliwe niedobory. SKŁADNIKIamid kwasu nikotynowego, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy
roślinnej). Zawartość w dziennej porcji (1 kapsułka):Witamina B3 (Niacyna) 500 mg – 3125% RWS* *RWS - Referencyjna wartość
spożycia Masa netto: 72 g SPOSÓB UŻYCIA1 kapsułka dziennie. Popić wodą.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży,
karmiącym piersią oraz dzieciom. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy
styl życia. ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIAPrzechować w temperaturze pokojowej w suchym i chłodnym miejscu.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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